МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

От 14.11.2024                                                                                                    № 103

г. Тотьма

О внесении изменений в решение
Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа
от 25 октября 2022 года № 31

Рассмотрев  представление  главы  Тотемского  муниципального  округа  С.Л.
Селянина,  Муниципальное  Собрание  Тотемского  муниципального  округа
РЕШИЛО:

1.  Внести  изменения  в  пункт  1  решения  Муниципального  Собрания
Тотемского  муниципального  округа  от  25.10.2022  №  31  (с  изменениями)  «Об
утверждении  структуры  администрации  Тотемского  муниципального  округа»,
изложив подпункт 27 пункта 1 в новой редакции:

«1.27. Комитет по физической культуре и спорту;».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в

приложении к газете «Тотемские вести», но не ранее 1 января 2025 года.

Председатель Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа                 О.Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа                                                  С.Л. Селянин